
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИЈСКЕ ПОСЛОВЕ 
07 БРОЈ 404- ЈН-8/17 
13.04.2017. ГОДИНЕ 
 
 
Предмет: Измена конкурсне документације у отвореном поступку јавне набавке добара: Месо 

свеже, маст, трајне и полутрајне прерађевине од меса 
ЈН број 8/17 

 
 
У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) обавештавамо вас о измени Конкурсне докуметације у отвореном 
поступку јавне набавке добара: Месо свеже, маст, трајне и полутрајне прерађевине од меса за потребе 
Министарства унутрашњих послова, ЈН број 8/17, која је објављена на Порталу управе за јавне набавке 
и сајту Министарства 05.04.2017. године. 
 

ИЗМЕНА  
 
Измена конкурсне документације у делу  који се односи на додатни услов из члана 76. ЗЈН, а који се 
тиче техничког капацитета - „в) Да понуђач поседује најмање 5 возила са уграђеним уређајем за 
одржавање адекватних температура за врсту добара која је предмет набавке“. 
 
Наиме, као доказ наведено је следеће: 
 
„ в) Изјава понуђача да има право коришћења/власништво за најмање 5 возила са уграђеним уређајем 
за одржавање адекватних температура за врсту добара која је предмет набавке (модел изјаве у прилогу 
конкурсне документације).“ 
 
А треба да буде наведено следеће:  
 
„ в) Изјава понуђача да има право коришћења/власништво за најмање 5 возила са уграђеним уређајем 
за одржавање адекватних температура за врсту добара која је предмет набавке (модел изјаве доставити у 
слободној форми, са свим траженим подацима, на меморандуму понуђача, печатирану и потписану од стране 
одговорног лица. Изјава се доставља уз понуду.)“ 
 
НОВИ РОК ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА ЈЕ  20.04.2017. ГОДИНЕ ДО 10:00 ЧАСОВА.  
 
ОТВАРАЊЕ ПОНУДА ОБАВИЋЕ СЕ ИСТОГ ДАНА, 20.04.2017. ГОДИНЕ У 12:00 ЧАСОВА 
У ПРОСТОРИЈАМА МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА, НА АДРЕСИ 
БУЛЕВАР ЗОРАНА ЂИНЂИЋА 104, БЕОГРАД. 
 
 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 


